
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 16/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,58 2,62 2,57 2,53 2,49 2,47 2,45 2,91 H 2,53CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
219,9 227,5 217,9 210,1 202,4 198,8 195,1 268,9Q 210,28

41,13 41,12 41,11 41,1 41,09 41,08 41,06 402 H 41,1EMBALSE - SALVAJINA (K0)
274,4 283,7 272,0 262,4 253,0 248,5 243,9 334,23 QA 262,59

345,1 343,0 343,6 343,3 343,8 343,7 342,5 268,2QE 343,61

594,2 594,0 593,9 593,7 593,5 593,3 592,9 575VE 593,69

67,81 67,79 67,77 67,75 67,73 67,71 67,67VE % 67,75

3,6 3,6 3,57 3,54 3,51 3,48 3,46 3,34 H 3,54CAUCA - LA BALSA (K27+978)
473,4 473,4 466,5 459,5 452,6 445,8 441,2 401,6Q 458,97

6,59 6,6 6,62 6,63 6,64 6,66 6,68 7,25 H 6,63CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,48 8,49 8,49 8,51 8,52 8,53 8,53 9,16 H 8,51CAUCA - PUERTO MALLARINO

563,6 564,7 564,7 567,0 568,2 569,3 569,3 633,9Q 566,73

6,1 6,77 H 6,1CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,8 5,8 5,79 5,79 5,79 5,79 5,79 6,48 H 5,79CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

721,5 721,5 719,7 719,7 719,7 719,7 719,7 827,3Q 720,21

7,79 7,78 7,78 7,77 7,76 7,76 7,76 8,59 H 7,77CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,67 6,65 6,64 6,62 6,61 6,6 6,57 7,710 H 6,62CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

848,8 845,1 843,3 839,6 837,8 835,9 830,5 1050,9Q 840,19

5,24 5,19 5,18 5,17 5,16 5,15 5,13 6,211 H 5,17CAUCA - ANACARO (K417+265)
814,7 804,6 802,6 800,6 798,6 796,6 792,5 1024,6Q 801,49
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 15/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,58 2,7 2,62 2,57 2,53 2,51 2,67 2,98 3,09 3,14 3,19 3,31 3,16 2,98 2,83 2,73 2,66 2,6 2,73 2,64 2,61 2,59 2,53 2,56 2,91 H 2,77CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
219,9 242,4 227,5 217,9 210,1 206,2 236,8 290,3 309,8 318,8 327,8 349,9 322,4 290,3 264,3 247,4 234,9 223,8 247,4 231,2 225,6 221,8 210,1 216,0 269,2Q 253,91

41,04 41,05 41,04 41,03 41,02 41,03 41,03 41,04 41,07 41,09 41,11 41,13 41,16 41,17 41,18 41,18 41,17 41,17 41,17 41,18 41,17 41,16 41,15 41,14 402 H 41,11EMBALSE - SALVAJINA (K0)
274,4 302 283,7 272,0 262,4 257,6 295,1 360,4 384,1 395,1 406,1 432,9 399,5 360,4 328,8 308,1 292,8 279,1 308,1 288,3 281,4 276,7 262,4 269,6 334,43 QA 315,93

342,8 342,4 343,2 343,2 343,4 343,2 345,0 344,4 344,9 343,1 344,8 344,6 345,1 345,0 345,1 345,7 345,3 345,4 343,7 343,1 345,2 345,0 344,7 344,3 266,7QE 344,33

592,6 592,8 592,6 592,4 592,2 592,4 592,4 592,6 593,1 593,5 593,9 594,2 594,8 594,9 595,1 595,1 594,9 594,9 594,9 595,1 594,9 594,8 594,6 594,4 574,6VE 593,93

67,63 67,65 67,63 67,61 67,59 67,61 67,61 67,63 67,69 67,73 67,77 67,81 67,88 67,9 67,92 67,92 67,9 67,9 67,9 67,92 67,9 67,88 67,86 67,84VE % 67,78

3,31 3,32 3,34 3,37 3,4 3,4 3,42 3,51 3,61 3,7 3,72 3,71 3,71 3,69 3,68 3,66 3,64 3,61 3,56 3,6 3,67 3,72 3,74 3,73 3,34 H 3,58CAUCA - LA BALSA (K27+978)
408,4 410,6 414,3 421,7 426,9 427,7 432,2 451,9 476,6 496,2 501,7 500,1 498,9 495,0 492,6 487,1 482,2 475,8 464,2 473,4 489,9 501,7 506,5 504,1 401,4Q 468,37

6,18 6,18 6,18 6,19 6,2 6,21 6,22 6,22 6,23 6,22 6,22 6,23 6,27 6,31 6,36 6,41 6,45 6,48 6,52 6,53 6,55 6,56 6,57 6,58 7,25 H 6,34CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,13 8,13 8,14 8,16 8,17 8,19 8,19 8,19 8,19 8,18 8,18 8,18 8,2 8,23 8,27 8,31 8,34 8,36 8,39 8,41 8,43 8,45 8,45 8,46 9,16 H 8,26CAUCA - PUERTO MALLARINO

524,1 524,3 525,4 527,3 528,8 530,1 530,3 530,6 530,5 529,9 529,0 529,7 532,1 535,3 539,1 543,6 547,6 549,8 553,3 555,5 557,8 560,1 560,1 561,3 634,1Q 539,03

5,8 5,78 5,98 6,77 H 5,85CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,94 5,93 5,92 5,92 5,91 5,91 5,9 5,9 5,89 5,88 5,88 5,87 5,86 5,86 5,85 5,84 5,84 5,83 5,82 5,82 5,81 5,81 5,8 5,8 6,48 H 5,87CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

746,5 745,2 743,7 743,4 742,2 741,5 740,3 739,7 737,9 736,7 735,8 734,2 733,0 732,1 730,6 729,1 728,3 726,9 725,1 725,1 723,3 723,3 721,5 721,5 827,7Q 733,66

7,95 7,94 7,93 7,93 7,92 7,91 7,9 7,89 7,88 7,88 7,87 7,86 7,86 7,85 7,85 7,84 7,83 7,83 7,82 7,82 7,81 7,81 7,8 7,79 8,59 H 7,87CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,96 6,94 6,93 6,92 6,9 6,88 6,86 6,84 6,88 6,87 6,87 6,87 6,87 6,86 6,87 6,87 6,79 6,77 6,73 6,74 6,72 6,7 6,69 6,68 7,710 H 6,83CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

902,9 899,1 897,2 895,4 891,6 887,8 884,1 880,3 887,8 886 886 886 886 884,1 886 886 871,0 867,3 859,9 861,7 858,0 854,3 852,5 850,6 1051,7Q 879,27

5,4 5,4 5,38 5,38 5,36 5,34 5,34 5,34 5,35 5,35 5,35 5,36 5,36 5,35 5,34 5,33 5,32 5,29 5,28 5,27 5,27 5,25 5,24 5,23 6,211 H 5,33CAUCA - ANACARO (K417+265)
847,6 846,6 843,9 842,2 838,1 834,7 834,0 835,7 837,1 837,8 837,1 838,1 838,1 837,1 835,0 833,7 831,6 824,8 822,8 820,8 820,8 816,7 814,7 812,7 1025,3Q 832,61

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 16/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,45 0,45 0,45 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 0,581 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 110,170,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,55 0,54 0,53 0,52 0,51 0,5 0,5 0,52 0,892 H

22,2123,96 23,52 21,78Q 22,65 21,7823,09 40,3922,71

CALAMAR - LA PEÑA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,653 H

0,530,53 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,650,53

CALI - BOCATOMA 0,77 0,76 0,76 0,76 0,75 0,75 0,75 0,76 0,834 H

5,316,21 5,76 5,31Q 5,76 5,315,76 9,85,63

CAUCA - NAVARRO 6,59 6,6 6,62 6,63 6,64 6,66 6,68 6,63 7,255 H

CLARO - LA LUISA 0,66 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,62 0,64 0,816 H

 5Página 2 de16/03/2022
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

7,88,4 7,8 7,2Q 7,8 7,57,8 14,627,76

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,667 H

3,143,14 3,14 3,14Q 3,14 3,143,14 6,613,14

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,7 0,69 0,7 0,67 0,69 0,68 0,7 0,69 0,868 H

3,063,09 3,06 3,09Q 2,99 3,023,09 3,823,06

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,68 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,759 H

6,757 6,75 6,75Q 6,75 6,756,75 8,666,79

JAMUNDI - CARRETERA 1,36 1,37 1,38 1,37 1,37 1,36 1,35 1,37 1,410 H

6,56,34 6,5 6,18Q 6,5 6,346,66 7,096,43

LA VIEJA-CARTAGO 2,03 2,05 2,13 2,25 2,4 2,47 2,22 3,0911 H

211166,1 168,2Q 192,5 220,9176,8 312,34189,3

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,65 1,78 1,75 1,68 1,61 1,56 1,54 1,65 2,1212 H

153,9158,2 172,4 147,1Q 161,5 149,0169,1 213,18158,79

LILI - BOQUERON 0,32 0,32 0,32 0,32 0,33 0,33 0,33 0,32 0,4213 H

0,690,64 0,64 0,69Q 0,64 0,690,64 1,430,66

OVEJAS - DOS AGUAS 1,2 1,2 1,19 1,18 1,16 1,15 1,15 1,18 1,3614 H

76,4680 80 75,58Q 78,23 75,5879,12 95,7377,85

PAILA - LA SORPRESA 0,77 0,78 0,79 0,78 0,78 0,78 0,77 0,78 1,4515 H

1,671,61 1,67 1,61Q 1,67 1,671,72 14,361,66

PALO - BOCATOMA 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 2,1116 H

34,7134,71 34,71Q 34,71 34,7134,71 48,4234,71

PALO - PUERTO TEJADA 2,11 2,16 2,17 2,12 2,05 2,02 1,97 2,09 2,5617 H

7982,6 85,6 74,5Q 83,2 77,286,2 106,3681,19

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,6318 H

0,730,73 0,73 0,73Q 0,73 0,730,73 2,170,73

PEPITAS - CISNEROS 0,96 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,95 1,0319 H

20,4221,59 21 20,42Q 20,42 20,4221 26,1820,75

PIENDAMO - GUAICONDO 0,87 0,86 0,83 0,83 0,8 0,79 0,78 0,82 1,0620 H

20,2423,29 22,86 19,44Q 21,55 19,8421,55 33,6221,25

RIOFRIO - SALONICA 1,86 1,86 1,84 1,86 1,87 1,86 1,85 1,86 1,8921 H

10,329,96 9,96 9,61Q 9,96 9,969,25 11,519,86

TIMBA - TIMBA 0,95 0,87 0,81 0,78 0,75 0,73 0,73 0,8 0,9822 H

27,1442,63 36,2 25,69Q 29,32 25,6931,54 45,9931,17

TULUA - MATEGUADUA 0,92 0,9 0,89 0,88 0,88 0,88 0,87 0,89 1,0823 H

16,8618,53 17,64 16,47Q 16,86 16,8617,26 27,0617,21
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 15/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,44 0,46 0,47 0,48 0,47 0,44 0,44 0,6 0,46 0,44 0,44 0,44 0,44 0,46 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 0,47 0,45 0,47 0,44 0,43 0,46 0,581 H

0,03 0,030,03780,03 0,03 0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 0,030,030,03 0,03 111,190,03 3,28

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,53 0,53 0,52 0,5 0,51 0,51 0,5 0,5 0,49 0,49 0,48 0,48 0,49 0,49 0,49 0,49 0,5 0,53 0,54 0,62 0,56 0,59 0,63 0,58 0,52 0,892 H

22,21 27,5121,7821,7823,09 23,52 24,423,09 21,78 21,36Q 21,78 21,3621,36 21,36 23,0922,21 20,9422,65 27,06 25,2721,3621,36 20,94 40,5625,71 22,79

CALAMAR - LA PEÑA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,653 H

0,53 0,530,530,530,53 0,53 0,530,53 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,53 0,530,53 0,530,53 0,53 0,530,530,53 0,53 0,650,53 0,53

CALI - BOCATOMA 0,76 0,76 0,76 0,77 0,75 0,77 0,77 0,77 0,77 0,78 0,79 0,76 0,78 0,78 0,77 0,75 0,75 0,76 0,75 0,76 0,77 0,76 0,76 0,76 0,76 0,844 H

5,31 5,765,316,215,76 5,31 6,215,76 6,21 5,31Q 6,21 6,666,21 6,66 5,766,21 5,765,76 5,76 5,766,216,66 7,11 9,865,76 5,98

CAUCA - NAVARRO 6,18 6,18 6,18 6,19 6,2 6,21 6,22 6,22 6,23 6,22 6,22 6,23 6,27 6,31 6,36 6,41 6,45 6,48 6,52 6,53 6,55 6,56 6,57 6,58 6,34 7,255 H

CLARO - LA LUISA 0,62 0,61 0,61 0,61 0,6 0,61 0,72 0,69 0,66 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,62 0,63 0,72 0,76 0,7 0,67 0,64 0,826 H

6,6 9,66,99,37,2 7,2 10,396,9 10,39 7,2Q 6,9 7,58,4 7,5 6,96,9 7,86,9 7,5 8,77,27,8 7,8 14,6811,97 7,98

DAGUA - BENDICIONES 1,46 1,46 1,45 1,44 1,44 1,44 1,44 1,43 1,43 1,44 1,44 1,46 1,46 1,48 1,48 1,54 1,52 1,54 1,54 1,56 1,53 1,54 1,55 1,53 1,48 1,717 H

12,4 20,1517,6611,813,6 19,32 18,4913,6 12,4 19,32Q 12,4 14,811,8 13,6 19,3212,4 13,613 20,98 18,4914,812,4 12,4 32,6819,32 15,34

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,54 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,668 H

3,14 3,143,143,143,14 3,4 3,142,89 3,14 3,14Q 3,14 3,143,14 3,14 3,143,14 3,143,14 3,4 3,143,143,14 3,14 6,643,14 3,15

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,66 0,65 0,68 0,68 0,68 0,68 0,66 0,68 0,68 0,69 0,69 0,69 0,68 0,69 0,69 0,67 0,67 0,69 0,7 0,69 0,72 0,73 0,71 0,71 0,69 0,869 H

3,02 3,132,993,022,96 3,09 3,162,92 2,96 2,99Q 3,02 3,063,02 3,02 3,063,02 3,063,02 3,06 3,133,063,06 3,06 3,823,2 3,05

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,71 1,7 1,7 1,68 1,69 1,69 1,69 1,68 1,69 1,69 1,69 1,68 1,67 1,67 1,68 1,67 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,67 1,68 1,68 1,68 1,7510 H

7,25 7777,56 7 77,5 7,25 6,75Q 7 6,757,25 6,75 77,25 77,5 7 777,25 7,25 8,686,75 7,09

JAMUNDI - CARRETERA 1,54 1,51 1,48 1,45 1,43 1,42 1,4 1,39 1,38 1,38 1,38 1,37 1,43 1,4311 H

6,667,5 6,98 6,667,85Q 8,919,47 7,32 6,82 6,58,37 7,476,66 7,48

LA VIEJA-CARTAGO 2,07 2,14 2,16 2,15 2,2 2,26 2,31 2,35 2,35 2,31 2,28 2,25 2,22 2,2 2,19 2,17 2,16 2,13 2,11 2,09 2,08 2,06 2,05 2,04 2,18 3,0912 H

185 168,2180,3205,5170,3 174,5 171,3178,0 201,1 181,5Q 179,2 185205,5 188,0 176,8194,0 192,5180,3 172,3 167,2183,8201,1 197,0 312,71169,2 183,7

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,47 1,56 1,6 1,64 1,66 1,65 1,62 1,6 1,6 1,58 1,59 1,57 1,57 1,54 1,52 1,5 1,48 1,47 1,47 1,46 1,45 1,46 1,49 1,57 1,55 2,1213 H

159,3 141,9140,7152,8139,4 139,4 136,9149,0 155,0 143,2Q 157,2 147,1152,8 149,9 139,4158,2 149,9152,8 138,2 149,9145,1150,9 151,9 213,74138,2 147,52

LILI - BOQUERON 0,32 0,32 0,33 0,33 0,36 0,38 0,39 0,37 0,37 0,37 0,36 0,35 0,34 0,33 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,33 0,34 0,4214 H

0,85 0,640,640,90,64 0,64 0,640,64 1,01 0,64Q 0,69 0,690,9 0,74 0,640,95 0,80,69 0,64 0,690,640,9 0,85 1,450,64 0,74

OVEJAS - DOS AGUAS 1,21 1,2 1,17 1,16 1,41 1,83 1,78 1,55 1,62 1,59 1,6 1,71 1,66 1,53 1,42 1,35 1,29 1,25 1,21 1,19 1,17 1,17 1,2 1,19 1,39 1,3615 H

99,96 8088,23113,180,46 80,91 77,3579,56 136,4 93,84Q 76,76 111,1120,1 124,1 84,57141,9 129,277,49 79,12 79,12100,4117,0 118,0 95,7977,35 98,61

PAILA - LA SORPRESA 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,77 0,77 0,77 0,76 0,77 0,77 0,78 1,4516 H

1,67 1,611,671,671,67 1,61 1,611,67 1,67 1,67Q 1,67 1,671,67 1,67 1,671,67 1,671,67 1,61 1,611,671,67 1,67 14,431,56 1,65

PALO - BOCATOMA 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,91 1,91 1,91 1,92 1,92 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1,92 2,1117 H

32,67 34,7134,7133,3532,67 34,71 34,7132,67 33,35 34,71Q 32,67 34,7134,03 34,71 34,7133,35 34,7132,67 34,71 34,7134,7134,03 34,71 48,4834,71 34,06

PALO - PUERTO TEJADA 1,8 1,88 1,88 1,83 1,81 1,82 1,84 1,98 2,23 2,53 2,9 3,12 3,16 3,09 2,93 2,74 2,59 2,46 2,35 2,27 2,2 2,14 2,09 2,08 2,32 2,5618 H

66,5 81,4107,77566 95,25 8870 68 116,5Q 67,5 135,189,45 139,2 100,567 136,970 91,38 80,8126,5104,2 125 106,4584,4 93,86

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,49 0,49 0,5 0,5 0,6419 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 15/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

0,77 0,730,770,850,77 0,77 0,730,77 0,85 0,77Q 0,77 0,770,85 0,77 0,770,77 0,770,77 0,77 0,770,770,85 0,85 2,180,73 0,78

PEPITAS - CISNEROS 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,91 0,93 0,95 0,95 0,98 1,01 1,02 0,99 0,97 0,94 1,0320 H

19,84 23,3419,8419,8419,84 21 24,5519,84 19,84 18,67Q 19,84 19,8419,84 19,84 2119,84 19,8419,84 22,75 22,1719,8419,84 19,84 26,2325,19 20,67

PIENDAMO - GUAICONDO 0,77 0,89 0,85 0,8 0,78 0,78 0,79 1,06 1,24 1,27 1,1 1,02 0,96 0,92 0,88 0,86 0,84 0,82 0,85 0,83 0,82 0,81 0,8 0,88 0,9 1,0621 H

19,44 20,2421,9932,7919,04 22,42 21,1124,17 19,84 22,86Q 20,24 25,5443,83 27,42 21,1119,44 30,4622,42 21,55 23,7323,7345,75 35,11 33,6620,68 25,2

RIOFRIO - SALONICA 1,86 1,89 1,85 1,87 1,86 1,88 1,88 1,85 1,87 1,86 1,85 1,87 1,87 1,86 1,87 1,87 1,86 1,86 1,87 1,86 1,86 1,87 1,87 1,87 1,87 1,8922 H

9,96 10,329,969,619,96 10,32 9,9611,03 10,67 10,32Q 10,32 9,9610,32 10,32 9,9610,67 10,329,61 9,96 10,3210,329,96 9,61 11,5510,32 10,17

TIMBA - TIMBA 0,7 0,68 0,66 0,69 0,7 0,71 0,76 0,9 1,02 1,01 0,94 0,9 0,77 0,74 0,71 0,71 0,72 0,94 1,04 1,23 1,25 1,08 0,86 0,9823 H

23,52 68,9124,2438,5323,52 24,97 50,1722,35 27,87 26,42Q 22,93 48,45 24,2424,24 38,5321,18 41,81 53,6128,5947,59 41,81 46,1267,06 35,93

TULUA - MATEGUADUA 0,85 0,9 0,87 0,89 0,93 0,94 0,89 0,87 0,88 0,86 0,72 0,84 0,89 0,86 0,87 0,85 0,88 0,9 0,9 0,89 0,97 0,9 0,92 0,94 0,88 1,0824 H

18,98 18,5316,8616,4715,69 17,64 20,7517,64 17,26 15,69Q 17,26 16,0816,86 17,26 17,6419,42 15,316,47 17,26 19,4216,4716,08 11,05 27,1217,64 17,07
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